МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 36»

г.Тула

ПРИКАЗ

28 августа  2023г.                                                                                                              №125-осн

Об утверждении состава

 Совета по питанию

В целях контроля за выполнением договоров на поставку готовых блюд, продуктов питания,

рационального использования средств, выделяемых на питание, качеством приготовления блюд,

соблюдение санитарно-гигиенических требований, правил хранения и транспортировки пищевых

продуктов, организации полноценного питания обучающихся в 2023-2024 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить состав Совета по питанию в следующем составе:

- Симашову А.М., председатель комиссии, ответственная по питанию;

- Образцова Т.А., член совета, учитель

- Соловьеву Ю.В., член совета, специалист по закупкам

- Черепанов А., член совета, учащаяся 9А класса

- Лобнер О.Ю., член совета, родитель

-  Макарова А.С., член совета, родитель

- Балута В., член совета, учащаяся 11 класса

2.Утвердить план работы Совета по питанию (приложение 1)

3.Членам Совета по питанию руководствоваться «Положением о Совете по питанию»

4.Контроль по исполнению приказа возложить на заместителя директора по УВР Захарову А.А.

Директор МБОУЦО № 36                           Н.М.Табунникова